Coaepx.Kunbs

Tekywuii peMoHT

M-OH lorons a. 36

Fop, NocTpoiiku
aTaxein

Mepuop,

2016r.
2017r.
2018r.
2019r.
2020r.
N1oro:

Hauncneno
OnnayeHo
3a[0/HKEHHOCTb

HauncneHo
OnnaveHo
3a0/HKEHHOCTb

Jorosop Ne '36 ot 31.10.2016

1980 noawbesnos

8,00 o6uw.nnowy.
119,00 koadp.6nar

5 kBapTup
Bcero
OnnaveHo BbinonHeHo
cpeacTs no
HacefieHnem pa6or
Aomy
85254,00 85254,00 129311,01
1133206,50 1133206,50 1258170,12
1233828,58 1233828,58 966470,84
1447965,36 1447965,36 1708251,85
1626145,61 1626145,61 1294129,34
5526400,05 5526400,05 5356333,16
AHBapb heBpanb MapT
89393,07 89404,07 89404,07
80624,81 87409,89 89007,38
-8768,27 -1994,19 -396,69
42522,31 42527,65 42527,65
39157,67 42453,03 43228,90
-3364,63 -74,61 701,25

MNpoBegeHo paboT No TekyLeMy PEMOHTY

parta
2016r.
2017r.
2018r.
20109r.

map.20
anp.20

Mait.20

1oH.20
asr.20

ceH.20

aek.20

HanmeHoBaHue pa6oT
TEKYLWNA PEMOHT
TEKYLLMIA PEMOHT
TEKYLMIA PEMOHT
TeKyLMiA peMoHT

WTtoro LZ C

PeMOHT Tpy6 kaHanunsauum kB. 5,8
Y6opka Mycopa 13 nogsana

PeMOHT Tpy6 /IMBHEBOIW KaHannsauum nog. 3

(noggasn)

YCTPOICTBO eno6oB AN OTBOAA BOAbI C
NIMBHEBOW KaHanmsaumm
PEMOHT NoABa/ILHOTO OCBELLEHUS

Cnun, pasfesnka, BbiIBO3 AEPEBALEB

PemoHT Tpy6 LIO (cTosiK) kB.115

Wtoro
Bcero:

MNpubbInbL/
y6bITOK

-44057,01
-124963,62
267357,74
-260286,49
332016,27
170066,89

anpenb
89404,07
90515,69
1111,62

42527,65

43961,46
1433,81

ef.u3M.

mn
nopTan

mn

Mn
Mmn

Mn

5 686,50
0,8

Jfonr nepeg
3A0 "BCU"Ha

31.12.2016r
-19 356,75

0,00

0,00

0,00

0,00

-19356,75

Ntoro

-63413,76
-124963,62
267357,74
-260286,49
332016,27
150710,14

OnnaynBaeTcs HaceneHnem 3a 2020r.

maii
89404,07
97379,95
7975,88

42527,65

47295,27
4767,62

o6beM

2,10
2,00

8,50

42,00
20,00

1,50

WHOHb
89415,06
89933,09

518,03

42533,00
43678,50
1145,50

CTtoumocTb
0,00
482304,06
140272,05
728905,69
1351481,80

2 286,87
16 337,04

7 055,54

34 712,41
3 420,28

59 771,56

2 695,75

126279,45
1477761,25

nb
89415,06
91649,76
2234,71

42533,00
44512,26
1979,25

aBryct
91824,59
88361,12
-3463,47

44724,72
43037,78
-1686,94

CeHTA6pPb OKTA6Pb HOS16pb
91824,21 91824,59 91824,21
97061,64 92879,89 86934,39

5237,43 1055,30 -4889,82
43800,15 43799,77 43800,15
47275,71 45238,72 42343,04

3475,56 1438,95 -1457,11

MNpoBeaeHo pa6oT No COAEPXKaHMIO XUSTbs

fara
2016r.
2017r.
2018r.
2019r.

siIHBapb
thbeBpanb
mMapT

anpesnb

maii
NIOHb

nionb
aBryct
CeHTA6pb

OKTA6pb
HOA6Pb
Aekabpb

HavMeHoBaHve pa6oT
CofepxaHune o6Llero nvyliectsa
CogepxxaHue o6LLero nvyliecrsa
CogepxxaHue o6bLLero nMyliecrsa
CopaepxaHue o6Luero umyLecTsa
Wtoro

CopaepxaHue o6Lero umyLecTsa
CogepxaHuve oblLiero nmyLecTsa
CogepxaHve obLiero nmyLecTsa

CopepxaHve 06LEero MyLecTsa

CopepxaHue 0o6LEro NMyLLecTBa
CopepxaHvie 06LLero UMyLLecTsa

3aTpartbl Mo y6opke NeCTHUYHbIX K1eTOoK
(Hanor Ha 3apnnarty 30,2%, martepuasnsbl,
Aes3nHcekums) B cBsA3n ¢ Kosug 2 ks
AesunHdekyma MOI B cBA3u C
KopoHoBupycom 2 kB

CopepxaHve obLuero nmyLecTsa
CogepxaHve o6Lero nMmyLLecTsa
CopepxaHve o6Lero Myl ecTsa
3aTpaTbl N0 y6OpKe JIECTHUYHBIX KI1IETOK
(Hanor Ha 3apnnaty 30,2%, martepuasnsbl,
[e3nHceKkums) B cBa3n ¢ KoBug 3 kB

Ae3unHdekyna MO B cBA3M C
KopoHoBupycom 3 kB

CopgepxaHue 06Lero nmyLLecTsa
CopgepxaHue 06LLero umyLiecTea
CopgepxaHue 06Lero umyLiecTesa

3aTparbl Mo y6OpKe JIECTHUYHBIX KI1ETOK
(Hanor Ha 3apnnaty 30,2%, maTtepuansbl,
Ae3nHcekums) B cBs3un ¢ Kosug 4 kB

Ae3nHdekyna MO B cBA3M C
KopoHoBupycom 4 KB.

Wtoro
Bcero:

Kucenes A.l'.

nekabpb
91803,48
102352,93
10549,45

43789,49
49852,73
6063,24

CTtoumocTb
129 311,01
775 866,06
826 198,79
979 346,16
2710722,02
89393,07
89404,07
89404,07

89404,07

89404,07
89415,06

21162,34

7712,00
89415,06
91824,59
91824,21

16269,97

8400,00
91824,59
91824,21
91803,48

19285,03

10080,00
1167849,89
3878571,91

Aupektop OO0 «WMBepckoeT»

Ntoro

1084940,55

1094110,53
9169,98

517613,19
532035,08
14421,89



